AaMuHucTpaumsa ropoga Capanyna
YamypTckasa Pecnybnnka

Mpunkas

3amectutens [nasbl AgmuHucTpauum ropoga Capanyna no CTPOUTENLCTBY
Y XXULLLHO - KOMMYHa/IbHOMY XO03AACTBY

or #.05: cOP/T? No

O6 yTBepXpaeHUn rpadmka NpoBegeHUN NIaHOBbIX MPOBEPOK COOMOAEHNSA 3eMENbHOLO
3aKoHofaTenbcTBa Pusndecknx nuy Ha Il kBapTan 2019 roga.

B cooTBeTcTBMM CO CT. 72 3eMefibHOro Kogekca P®, n. 17 MNonoxeHns 0 MyHULMUNAAbHOM
3eMeNIbHOM KOHTPOJIe Ha TeppuTopuM MyHUUMNansHOro o6pasoBaHus «lopog Capanyns,
YTBEPXEHHOr0 pelleHneM CapanynbCKol  ropogcko Aymbl ot 22.11.2018 r. (c

M3MEHeHMsIMK), PYKOBOACTBYSiICb YcTaBoM ropoga Capanyna, YTBEpXAEeHHbIM peLIeHVeM
Capanynbckoli ropogckoint ymbl o1 16.06.2005 r. Ne 12-605 (C n3meHeHusMu),

MPNKASBIBAIO:

1 YTBepauTb rpamK npoBefeHUs MNaHOBbIX MPOBEPOK COGNIOAEHNA 3eMeflbHOro
3aKoHogatenscTea (usnyeckux nuy Ha Il kBaptan 2019 roga Ha TeppuTOopuUM
MyHMLMNansHoro obpasosaHus «l opog Capanyn» COrnacHO NPUIOXKEHUIO.

2. Pa3MeCcTUTb HaCTOAWMIA NpMKa3 B CeTEBOM M3AaHUM «OguumnanbHblil BECTHUK ropoja
Capanyna».

3amectutenb nasbl AgmuHucTpaumm ropoga Capanyna
no cTpouTtenbcTBy u XKX /], A.M. 3yeB
N
MpeanoxeHue BHOCUT: \ b
HavanbHUK ynpaBneHnsa apxXnTekTypbl U rpagocTponTensCTea
AnmuHucTpaumn topoga Capanyna . ... 111 KapmaHoB



n/n

CybbekT
MYHWLMNaIbHOIO
KoHTponsa (PU0)

KoHbKMHa HuHa
MuxaiinoBHa
BonkoBa NannHa
HwukonaeBHa
depoTosa [apba
EBreHbesHa
®depotoB EBreHns
Hwukonaesny
depotosa Ofbra
BanepbeBHa

OO6BLEKT MYHULMNAILHOTO KOHTPOAS
(appec, KagacTpoBblii HOMEp
3eMe/IbHOro y4acTKa)

YP, r. Capanyn, yn. opbkoro,
n.21 a

YP, r. Capanyn, yn.
PackofibH1KOBa,206

YP, r. Capanyn, yn. ['orons, 2 4

YP, r. Capanyn, yn. l'orong, 2 g

YP, r. Capanyn, yn. l'orons, 2 g

MpunoxeHue K MNMpukasy

oT

Cpok
npoBeseHNs

MYHULMMaIbHOTO

KOHTpONA
17.06.2019-
12.07.2019
17.06.2019-
12.07.2019
29.07.2019-
23.08.2019
29.07.2019-
23.08.2019
29.07.2019-
23.08.2019

Nuetf

Bug nposepku

JoKymeHTapHas
1 Bble3gHas
JokymeHTapHasa
N Bble3fHas
JokymeHTapHasa
W Bble3gHas
JokymeHTapHasa
1 Bble3gHas
JokymMmeHTapHas
1 Bble3gHas



