Администрация города Сарапула Удмуртская Республика

Приказ

Заместителя Главы Администрации города Сарапула по строительству и жилищно - коммунальному хозяйству

OT 31.05. 2019

No 23

Об утверждении графика проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на III квартал 2019 года.

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, п.17 Положения о муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Саранул», утвержденного решением Сарапульской городской Думы от 22.11.2018 г. (с изменениями), руководствуясь Уставом города Сарапула, утвержденным решением Сарапульской городской Думы от 16.06.2005 г. № 12-605 (с изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить график проведения плановых проверок соблюдения земельного законодательства физических лиц на III квартал 2019 года на территории муниципального образования «Город Сарапул» согласно приложению.
- 2. Разместить настоящий приказ в сетевом издании «Официальный вестник города Сарапула».

Заместитель Главы Администрации города Сарапула по строительству и ЖКХ

А.М. Зуев

Предложение вносит:

Начальник управления архитектуры и градостроительства

Администрации города Сарапула

Е.Н. Карманов

Приложение к Приказу от *31.00 ДОГУ* № *Д.3*

N	Субъект	Объект муниципального контроля	Срок	
п/п	муниципального	(адрес, кадастровый номер	проведения	Вид проверки
	контроля (ФИО)	земельного участка)	муниципального	
			контроля	
1	Конькина Нина	УР, г. Сарапул, ул. Горького,	17.06.2019-	Документарная
	Михайловна	д.21 а	12.07.2019	и выездная
2	Волкова Галина	УР, г. Сарапул, ул.	17.06.2019-	Документарная
	Николаевна	Раскольникова,206	12.07.2019	и выездная
3	Федотова Дарья	УР, г. Сарапул, ул. Гоголя, 2 д	29.07.2019-	Документарная
	Евгеньевна		23.08.2019	и выездная
4	Федотов Евгения	УР, г. Сарапул, ул. Гоголя, 2 д	29.07.2019-	Документарная
	Николаевич		23.08.2019	и выездная
5	Федотова Ольга	УР, г. Сарапул, ул. Гоголя, 2 д	29.07.2019-	Документарная
	Валерьевна		23.08.2019	и выездная